

Rada Miejska w Złotowie

Stanisław Wełniak
Radny okręg Nr 14

wpłynęło 10.02.2020
data
Jęsień
podpis

Złotów, dnia 10 lutego 2020 rok

1114 - 6

INTERPELACJE

=====

I. W dniu 20 grudnia 2019 r. 9 radnych Rady Miejskiej skierowało do Pana pismo wyrażające swoje oburzenie i zaniepokojenie umieszczeniem na oficjalnym profilu Miasta portalu Facebook „Złotów Wielkopolskie Zdroje” materiału pt. Radni Zadbali o Złotów, który w sposób stroniczy, nierzetelny i zmanipulowany przedstawia poprawki do Pana projektu budżetu na rok 2020 przyjęte na sesji w dniu 17 grudnia 2019 roku.

Radni wezwali Pana do niezwłocznego opublikowania pisma na w/w portalu i innych na których ukazały się te informacje wraz z przeprosinami ostrzegając także przed krokami prawnymi. / cały tekst pisma znajduje się w UM /.

W dniu 17 stycznia 2020 roku otrzymałem od Pana pełnomocnika, Pana Mecenasa Michała Pacholika, wezwanie o potwierdzenie umocowania przez pozostałe osoby figurujące pod pismem.

Oświadczam, że nie jestem autorem, ani inicjatorem tego pisma chociaż w całej rozciągłości popieram i zgadzam się z jego treścią. Wezwanie Pana Mecenasa jest o tyle zasadne, ponieważ moje nazwisko figuruje na pierwszej pozycji, i w tej sytuacji powiadamia się taką osobę.

Inicjatorem i autorem pisma jest Pani Radna Agnieszka Jęsień Barabasz dlatego przekazuję Pani całość korespondencji w tej sprawie licząc, że będzie się Pani nadal domagać wyjaśnień od Burmistrza Miasta.

Natomiast moje pytanie do Burmistrza brzmi następująco :

1. Czy Pan Mecenas jest pana pełnomocnikiem ustanowionym przez osobę fizyczną Adama Pulita czy Burmistrza Miasta Złotowa Adama Pulita. Jeżeli zachodzi ta druga okoliczność to proszę o podanie podstaw takiego działania i wysokości wynagrodzenia.

II. Druga sprawa dotyczy interpelacji Pani Radnej Agnieszki Jęsień Barabasz zgłoszonej na sesji w dniu 17 grudnia 2019 r., a dotyczących rzekomych niedozwolonych działań Burmistrza i Starosty takich jak : łamanie kręgosłupów moralnych, łamanie demokracji, używania niedozwolonych nacisków na radnych rodem z SB i PRL, zadała też pytanie, kto będzie następny Czy to będzie? Mariola Wegner, Jakub Pieniążkowski czy może ona sama.

Odpowiedź Pana Burmistrza na tą interpelację jest jednozdaniowa i sprowadza się ona do: „W dniu 13 grudnia br. odbyłem spotkanie z Panem Ryszardem Goławskim Starostą Złotowskim którego tematem były sprawy samorządowe „.

Nie sądzę aby ta lakoniczna, a w swej istocie arogancka odpowiedź zadowalała Panią Radną. Bez względu jednak na to, ponieważ zarzuty są naprawdę wagi ciężkiej i niedozwolone, a wypowiedziane publicznie nadal bulwersują wielu mieszkańców miasta, proszę o konkretne odniesienie się do podniesionych zarzutów.

III. Wnoszę o przygotowanie odpowiedniego dokumentu Rady Miejskiej / *apelu, deklaracji itp.* / w sprawie obniżenia stawek opłaty sądowej za wykreślenie wpisu hipoteki z tytułu przekształcenia wieczystego użytkowania w prawo własności, który byłby skierowany do wszystkich

parlamentarzystów z naszego okręgu wyborczego. Koszty wykreślenia hipoteki wynoszą 250 zł. i przekraczają niekiedy wielokrotnie opłaty jakie wieczości użytkownicy wnoszą z tytułu ustalonej opłaty. Sytuacja jest nienormalna , ponieważ czynność administracyjna jest droższa od istoty sprawy tj . nabycia prawa własności . Przez większość zainteresowanych tą sprawą jest to odbierane jako nie uzasadniona opłata, która ma zastąpić niską opłatę za przekształcenie i powszechnie krytykowana.

Stanisław Wełniak

